
Dz-08.0021.33.2017 

    

 

 

 Uchwała Nr XXXIII/366/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany granicy Dzielnicy VIII z Dzielnicą X. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przesunięcie granicy Dzielnicy VIII z Dzielnicą X, 

polegające na ustaleniu granicy dzielnic wzdłuż ulicy Libertowskiej (posesje przy ulicy Libertowskiej 

pozostają w Dzielnicy X, a nieparzyste posesje od nr 31 przy ulicy Petrażyckiego dołączone zostają                   

do Dzielnicy VIII) przebiegającej dalej w kierunku północnym (parzyste posesje od nr 40 przy ulicy 

Petrażyckiego dołączone zostają do Dzielnicy VIII). 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po konsultacjach z Radą Dzielnicy X Swoszowice oraz w celu ułatwienia realizacji 

zadań w zakresie infrastruktury drogowej. 

  


